Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З
11.01.2021 №12

Об изменении
годового календарного
учебного графика

В связи с изменением продолжительности уроков для учащихся 1 -  классов во втором
полугодии 2020- 2021 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 3 и п.8 годового календарного учебного графика на 2020-2021
учебный год, а именно:
- в п. 3: «Начало учебных занятий в 8.05 для учащихся первых классов».
- в п.8 : «Продолжительность уроков для 1 классов в 3- 4 четверти по 35 минут»

2. Классным руководителям 1 классов довести до сведения учащихся и родителей (законных
представителей) об изменениях в годовом календарном учебном графике.

3. Администратору сайта Мостовой К.В., разместить данный приказ в разделах «Образование»
и «Учимся дистанционно».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
люстрации г  ^

О.В. Будовая